АДМИНИСТРАЦИЯ

СУРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2017           № 41

с.Сурково

О передаче имущества

 В соответствии со статьями 209, 215 и 300 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15, 50 и

51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 29 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях» Законом Новосибирской области от 31.01.2017 № 137-ОЗ «О внесении

изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления

в Новосибирской области» и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной собственности (утв. решением Совета депутатов Сурковского сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области от 21.06.2013 №102), администрация Сурковского  сельсовета Тогучинского района

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать из муниципальной собственности Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области имущество согласно

приложению.

2. Передать из муниципальной собственности Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области Муниципальное унитарное

предприятие «Сурковское» (ИНН: 5438316310).

3.Специалисту 1-ой категории Лидер Т.Н., исключить имущество, указанное в пунктах 1 и 2 настоящего

постановления, из реестра муниципального имущества Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской

области и передать необходимую документацию в администрацию Тогучинского района Новосибирской области.

Глава  Сурковского  сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области       А.С.Гундарев

Приложение 1

к постановлению администрации

Сурковского  сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

от 11.09.2017 № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из муниципальной

собственности Сурковского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

в муниципальную собственность Тогучинского района Новосибирской области

№ п/п Полное

наименование

организации <1>

Наименование

имущества

Адрес места нахождения имущества Индивидуализирующ

ие характеристики

имущества <2>

Балансовая

стоимость

1.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Помещение

котельной

с.Сурково

Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с. Сурково, ул.

Центральная, 44

Кадастровый номер

54:24:050906:59,

площадь 67,1 кв.м.

349159,82

2.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Теплотрасса  Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с. Сурково, ул.

Протяжённость –

0,362 км, год ввода -

1995

296850,00

file:///F:/ПА%20О%20передаче%20имущества%20ЖКХ%20Сурковский.docx%23Par105
file:///F:/ПА%20О%20передаче%20имущества%20ЖКХ%20Сурковский.docx%23Par106

Центральная

3.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Водопровод Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с. Сурково

Протяжённость – 10,8

км, год ввода - 1973

0

4.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Башня №1 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с. Сурково, ул. Победы,

17

Год ввода - 1977 0

5.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Скважина № 1 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с. Сурково , ул. Победы,

17

Год ввода -1977 0

6.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Башня №2 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет, с. Сурково, ул.

Молодёжная 16

Год ввода -1973 0

7.  Муниципальное Скважина № 2 Российская Федерация, Год ввода - 1973 0

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с.Сурково, ул.

Молодёжная 16

8.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Башня №3 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с. Сурково ,ул. 1-я

Клиновская, 11

Год ввода -1977 0

9.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Скважина № 3 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с. Сурково ,ул. 1-я

Клиновская, 11

Год ввода -1977 0

10.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Башня № 4 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с. Сурково , ул. Заречная,

10

Год ввода - 1980 0

11.  Муниципальное

унитарное

Скважина № 4 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Год ввода - 1980 0

предприятие

«Сурковское»

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,с. Сурково, ул.

Заречная,10

12.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Здание котельной  Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,д. Долгово ул. Школьная,

4

Кадастровый номер

54:24:050402:105,

площадь -78,3 кв.м.

53511,67

13.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Теплотрасса Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,д. Долгово ул. Школьная

Протяжённость –

0,300 км, год ввода –

1993

401  666,64

14.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Водопровод Новосибирская область,

Тогучинский район, д. Долгово

Протяжённость – 4,1

км, год ввода – 1972

0

15.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Башня  № 5 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,д. Долгово, ул. Клубная 8

Год ввода - 1972 0

16.  Муниципальное Скважина № 5 Российская Федерация, Год ввода - 1970 0

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,д. Долгово, ул. Клубная 8

17.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Водопровод Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,п. Красный Выселок

Протяжённость – 1,7

км, год ввода – 1972

0

18.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Башня № 6 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,п. Красный Выселок, ул.

Центральная 2

Год ввода - 1972 0

19.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Скважина № 6  Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,п. Красный Выселок, ул.

Центральная 2

Год ввода - 1967 0

20.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Водопровод Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,д. Верх-Ачино, ул.

Протяжённость – 2,0

км, год ввода – 1970

0

Центральная

21.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Башня № 7 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,д.Верх-Ачино, ул.

Центральная

Год ввода - 1968 0

22.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Скважина № 7  Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,д.Верх-Ачино ул.

Центральная

Год ввода - 1967 0

23.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Водопровод Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,п.Русско-Семеновский

Протяжённость – 5,8

км, год ввода – 1973

0

24.  Муниципальное

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Башня № 8 Российская Федерация,

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,п.Русско-Семеновский

Год ввода - 1972 0

25.  Муниципальное Скважина № 8 Российская Федерация, Год ввода - 1969 0

унитарное

предприятие

«Сурковское»

Новосибирская область,

Тогучинский район, Сурковский

сельсовет,п.Русско-Семеновский

------------------------

<1> В случае передачи имущества, составляющего казну муниципальных образований, графы не заполняются.

<2> Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий),

длина (например, при передаче водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д.